КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021 № 1/3

г.Кирово-Чепецк

О перечне недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 11

статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах

организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на

основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.02.2015 № 2/15, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Осуществить безвозмездную передачу из муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в федеральную

собственность недвижимого имущества, и утвердить перечень недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче. Прилагается.

2. Уполномочить администрацию муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области обратиться в Межрегиональное территориальное управление

Росимущества в Удмуртской Республике и Кировской области с предложением о передаче

2

из муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в федеральную собственность недвижимого имущества согласно

приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Кирово-Чепецкой

городской Думы

от 29.01.2021 № 1/2

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в федеральную собственность

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 встроенно-

пристроенное

нежилое

помещение № 1

Кировская область,

г. Кирово-Чепецк,

ул. Алексея Некрасова,

д.13, пом.1

общая площадь

60,4 кв.метров;

кадастровый номер

43:42:000059:4252

_________________